
Uchwała Nr 87/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 27 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 123/16 Rady Gminy Celestynów z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i ustalenia jej regulaminu 

pracy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2019r. poz. 506) oraz § 21 ust. 2 Uchwały Nr 95/15 Rady Gminy Celestynów z dnia 28 

października 2015r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących                  

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Celestynów (Dz. Urzęd. Woj. Mazowieckiego                     

z 2015r., poz. 9169) uchwala się, co następuje: 

 § 1. W uchwale Nr 123/2016 Rady Gminy Celestynów z dnia 27 stycznia 2016 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową, zwaną dalej ”Komisją” w składzie: 

1. Lucyna Komorowska 

2. Krzysztof Boczarski 

3. Wiesław Rosłoniec 

4. Damian Krysztofik 

5. Kinga Skowerska” 

2. W załączniku do uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 3 skreśla się ust. 12. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

Romuald Ziętala  

 

 



   Uzasadnienie 

                                                             Uchwały Nr 87/19 

                                                           Rady Gminy Celestynów 

                                                         z dnia 27 czerwca 2019 roku 

 

Na podstawie §  21 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 95/15 Rady Gminy Celestynów z dnia 28 

października 2015r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w 

skład mieszkaniowego zasobu Gminy Celestynów, wnioski o najem lokali rozpatrywane są 

przez Społeczną Komisję Mieszkaniową, powołaną przez Radę Gminy Celestynów. 

W dniu  27 stycznia 2016 r. Rada Gminy Celestynów podjęła uchwałę  Nr 123/16 w sprawie 

powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i ustalenia jej regulaminu pracy. Skład Komisji 

określają  przepisy § 3 ust. 2 regulaminu pracy, w oparciu o które Komisja składa się z dwóch 

radnych Rady Gminy Celestynów, jednego pracownika Urzędu Gminy, jednego pracownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie oraz jednego pracownika Gospodarki 

Komunalnej w Celestynowie. 

Zmiana w składzie osobowym Komisji wynika z faktu, że   zakończyła się  kadencja dwóch 

Radnych tj. Pana Zbigniewa Konefała i Pana Piotra Stelmacha. 

Wobec powyższego konieczne jest wskazanie przez Radę Gminy Celestynów osób, które 

wejdą w skład  Społecznej Komisji Mieszkaniowej oraz dostosowanie zapisów regulaminu do 

aktualnie obowiązujących przepisów ustawy o samorządzie gminnym. 

 


